1/2

EDITAL 03/2020 – PPGSeD/Unespar

Resultado da análise dos projetos de pesquisa e convocação para entrevista

A Comissão Examinadora do processo de seleção para ingresso no Mestrado
Interdisciplinar Sociedade e Desenvolvimento – Turma 2020 torna público o resultado da
análise dos projetos de pesquisa e convoca os candidatos aprovados nesta etapa para
entrevista. O candidato aprovado deve comparecer para entrevista na data, horário e local
determinado. As entrevistas serão realizadas nas salas do Câmpus de Campo Mourão,
localizado à Av. Comendador Norberto Marcondes, 733, Centro, CEP: 87303-100 – Campo
Mourão, PR.

Nome Situação
Entrevista

Data Horário Local

Alesandra Christian Abrantes Aprovado 27/02 08h00 Sala D13

Aline Rocha Amaral Aprovado 27/02 09h00 Sala D13

Ana Luiza Barroso Marcondes Bueno Aprovado 27/02 13h30 Sala D13

Ana Paula Oliveira Becker Alvarenga Aprovado 27/02 08h00 Sala D14

André Vinicius Beck Lima Aprovado 27/02 09h30 Sala D13

Andrea Geraldi Sasso Aprovado 27/02 15h30 Sala D13

Andréia Aparecida de Souza Aprovado 27/02 10h30 Sala D14

Bruna Laís Bertolini Aprovado 27/02 10h00 Sala D13

Crislaine Pereira de Lima Aprovado 27/02 11h00 Sala D14

Juliana Ritter Souto Aprovado 27/02 08h30 Sala D13

Karoline Krenski Aprovado 27/02 10h30 Sala D13

Karolyne Perrud Prado Oliveira Aprovado 27/02 16h00 Sala D13

Keller Vanessa Maldonado da Silva Aprovado 27/02 08h30 Sala D14

Larissa Aline José Aprovado 27/02 14h00 Sala D13

Larissa Bezerra Aprovado 27/02 10h00 Sala D14

Maria Laura Damasceno Benassi Aprovado 27/02 14h30 Sala D13

Marinella Bertussi Bornholdt Aprovado 27/02 11h30 Sala D14

Marta Lúcia Calçavara Aprovado 27/02 11h30 Sala D13

Mauriza Gonçalves de Lima Menegasso Aprovado 27/02 09h30 Sala D14

Michele Leandro da Costa Aprovado 27/02 14h30 Sala D14

Patrícia Tozzo da Silva Zanco Aprovado 27/02 16h00 Sala D14

Pedro Paulo Zamarian Brusiani Aprovado 27/02 14h00 Sala D14

Rafael Fonseca de Souza Aprovado 27/02 13h30 Sala D14

Rafael Galhardo Rodrigues Aprovado 27/02 15h00 Sala D14

Rafael Tonet Maccagnan Aprovado 27/02 15h30 Sala D14

Raine Clavisso Pereira Aprovado 27/02 16h30 Sala D13

Silvana Telma de Lima Fritoli Aprovado 27/02 09h00 Sala D14

Suzie Keilla Viana da Silva Aprovado 27/02 11h00 Sala D13

Vanessa Santana Godoy Aprovado 27/02 15h00 Sala D13

Bruna Marie Candil Affonso
Fabrícia Christyan Martins de Faria Sales
Gislaine de Fátima Brunieri da Silva
Graziele de Souza Conceição
Letícia Tozzo da Silva Costacurta
Luciana da Silva dos Santos
Valdenize Regina Bittencourt de Souza
Ricardo Américo Barreto de Almeida e
Silva

  Não Aprovado --- --- ---

Fabrícia Christyan Martins de Faria Sales Não Aprovado --- --- ---

Gislaine de Fátima Brunieri da Silva Não Aprovado --- --- ---

Graziele de Souza Conceição Não Aprovado --- --- ---

2/2

Letícia Tozzo da Silva Costacurta Não Aprovado --- --- ---

Luciana da Silva dos Santos Não Aprovado --- --- ---

Ricardo Américo B. de Almeida e Silva Não Aprovado --- --- ---

Valdenize Regina Bittencourt de Souza Não Aprovado --- --- ---

Campo Mourão, 21 de Fevereiro de 2020.

Marcos Clair Bovo
Presidente da Comissão Examinadora

3/2